

# SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji

w Poznaniu

im. prof. Ludwika Bierkowskiego



## Dział Zamówień Publicznych

ul. Dojazd 34, 60-631 Poznań

tel. 61-846-47-70

[www.szpitalmswia.poznan.pl](http://www.szpitalmswia.poznan.pl)

[efilipiak@szpitalmswia.poznan.pl](mailto:efilipiak@szpitalmswia.poznan.pl)

Poznań, dnia 26.09.2019 r.

ZP-2374.1.28/2019/EFK

ZP/p/2374-28-751/19

**Do wszystkich Wykonawców  
ubiegających się o udzielenie  
zamówienia publicznego**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wyposażenia dla nowo budowanego Bloku Operacyjnego i Sali Wybudzeń oraz Centralnej Sterylizacji CZĘŚĆ III.

**Nr postępowania: ZP/p/28/19**

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ NR 1

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2018 poz. 1986 ze zm.) Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego informuje, iż do przedmiotowego postępowania wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Tym samym Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zadanie zapytania:

### ZESTAW ZAPYTAŃ NR 1

#### Pytanie 1.

W związku z tym, że wymogiem Zamawiającego jest aby stół operacyjny był wbudowany w posadzkę Sali operacyjnej zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

- Jaki jest stan zaawansowania prac budowlanych w miejscu instalacji stołu?
- Jaka jest struktura podłoża w miejscu mocowania stołu?
- Czy Zamawiający dostosuje podłoże do wymogów instalacyjnych stołu?
- Czy Zamawiający doprowadzi przewód zasilający do miejsca montażu kolumny stołu zgodnie z wymogami instalacyjnymi ?

**Odpowiedź Zamawiającego :** Zamawiający informuje, iż po zakończeniu postępowania udostępni wszelkie dane oraz pomieszczenie w celu przeprowadzenia wizji lokalnej. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż dopuszcza stół o podstawie mobilnej, czyli z kolumną nie wbetonowaną w podłoże.

#### Pytanie 2 pkt. 14

Prosimy o potwierdzenie, że przez zapis „Możliwość zapamiętania min.10 pozycji stołu i wywołania ich z poziomu pilota bezprzewodowego” – Zamawiający ma na myśli możliwość zapamiętania min. 10 pozycji stołu konfigurowanych przez Użytkownika, niezależnie od pozycji predefiniowanych przez producenta sprzętu.

**Odpowiedź Zamawiającego :** Zgodnie z SIWZ.

#### Pytanie 3 pkt. 40

Czy Zamawiający dopuści: Podpórkę boczną z materacem antystatycznym w kształcie wałka o wysokości 200mm i średnicy 80mm na stelażu z możliwością regulacji w 3 płaszczyznach wraz z zaciskiem do montażu na szynie akcesoryjnej blatu stołu?



**Odpowiedź Zamawiającego :** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**Pytanie 4 pkt. 40**

Czy Zamawiający poprzez opis „Podpora ręki wieloprzegubowa wraz z materacem pod rękę wraz z osłoną jednorazową ręki - 1 kpl.” Zamawiający ma na myśli, a jednocześnie wymaga dostarczenia podpory ręki z materacem mocowanej do szyny bocznej stołu opartej na systemie mechanicznym, obsługiwanym jedną ręką. Konstrukcja podpory oparta na 6 przegubach zwalnianych jednocześnie jednym przyciskiem, co daje możliwość swobodnej rotacji na każdym z przegubów w celu uzyskania dowolnej pozycji, długość podpory 900mm.

Czy jednocześnie Zamawiający zrezygnuje z osłony jednorazowej ręki gdyż przy podporach rąk nie stosuje się osłon jednorazowych?

**Odpowiedź Zamawiającego :** Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 5 pkt. 40**

Prosimy o potwierdzenie iż w opisie „Żelowa podkowa, o średnicy 1400mm – 1 szt.”, znajduje się oczywista pomyłka pisarska i Zamawiający wymaga dostarczenia: „Żelowa podkowa, o średnicy 140mm – 1 szt.”.

**Odpowiedź Zamawiającego :** Zamawiający potwierdza, iż nastąpiła oczywista omyłka pisarska i średnica podkowy wynosi 140 mm.

**Pytanie 6 pkt. 40**

Czy Zamawiający zamiast: „Materac typu wałek – 2 szt.” zgodzi się na dostawę akcesorium: „Materac typu półwałek – 2 szt.”. Materac typu półwałek jest materacem zapewniającym lepsze i stabilniejsze podparcie wymaganej części ciała i nie będzie powodował przesuwania się materaca (jak w przypadku wałka) podczas operacji czy pozycjonowania pacjenta.

**Odpowiedź Zamawiającego :** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**KARY UMOWNE**

**§ 5**

2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

1) za zwłokę w dostawie, montażu i uruchomieniu przedmiotu umowy oraz przeszkoleniu personelu w wysokości 2 % wartości brutto przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki,

3) przypadku uchybienia przez Wykonawcę terminowi, o którym mowa w §4 ust. 4 i 5, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 1 % wartości brutto przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki w podjęciu działań serwisowych i naprawy,

4) w razie niedostarczenia przez Wykonawcę urządzenia zastępczego w wypadkach i na warunkach, o których mowa w §4 ust. 6 niniejszej umowy, Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w wysokości 2 % wartości brutto przedmiotu umowy za każdy dzień, w którym Zamawiający będzie z tego tytułu pozbawiony możliwości korzystania z danego urządzenia,

Prośba o zmniejszenie kar do 0,5% (pkt 2.3) oraz 1% (pkt 2.4) oraz pkt 2.1 – zmniejszenie do 1 %.

**Odpowiedź Zamawiającego :** Zgodnie z SIWZ.

**Niniejszy dokument stanowi integralną część SIWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.**

Z poważaniem  
**DYREKTOR**  
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO  
ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ  
MINISTERSTWA SPRAW WĘWNETRZNYCH I ADMINISTRACJI  
w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego

*dr n. med. Witold Pstrag-Bieleński*

Wyk. w 1 egz.  
1/ strona internetowa  
1/ a/a  
Druk: EFK  
SAMODZIELNY PUBLICZNY  
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ  
MINISTERSTWA SPRAW WĘWNETRZNYCH I ADMINISTRACJI  
w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego  
STARSZY INSPEKTOR DS. GOSPODARSTWA  
APARATURA I SPRZĘT MEDYCZNY  
*Małgorzata Olejniczak*